[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от  09.02.2012.                                                                                                                            №  271
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 23 декабря 2009 года
№ 3268 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Оформление документов
о ежемесячных денежных выплатах на содержание детей,
находящихся под опекой (попечительством)»

В соответствии с письмом управления информатизации и связи Краснодарского края от 20 января 2012 года № 86-73/12 об унифицированном реестре муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности и письмом отдела экономики управления экономического развития администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 января 2012 года № 02-12/2 «Об унифицированном перечне муниципальных услуг (функций)» администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район постановляет:
1. В постановлении администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 23 декабря 2009 года № 3268 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов о ежемесячных денежных выплатах на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)» и в приложении к нему слова «Оформление документов о ежемесячных денежных выплатах на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)» в соответствующих падежах заменить словами «Предоставление ежемесячных денежных выплат на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством)».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Гагина) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскура.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

 Ю.Н.Пожидаев